РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2015 года   № 117
г. Зеленоградск

О районной Межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями в учреждениях и организациях муниципального образования «Зеленоградский район»  администрация   муниципального   образования   «Зеленоградский   район»
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить состав районной Межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту согласно приложению.
	2. Постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский район» от 01 апреля 2014 года № 472 «О районной Межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» считать утратившим силу.
3. Начальнику    управления    делами     -     начальнику      отдела информационных ресурсов администрации муниципального образования «Зеленоградский район» Д.С. Назаренко обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
«Зеленоградский район»						          В.Г. Губаров

Приложение
				              к постановлению администрации
				                   МО «Зеленоградский район»
					           от 05 февраля 2015 года № 117

С О С Т А В
районной Межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту
[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии
Губаров Валерий Георгиевич      - глава  муниципального образования
                                                       «Зеленоградский район»
Заместитель председателя комиссии
Данилова Елена Николаевна        - заместитель главы – председатель комитета
      социальной защиты администрации
       муниципального образования «Зеленоградский
                                                        район»
Секретарь комиссии
Глущенко Татьяна Ивановна        - консультант, ответственный секретарь комиссии
					     по делам  несовершеннолетних и защите их прав
                                                      администрации МО «Зеленоградский район»
Члены комиссии:
Игнатюк Андрей Сергеевич         - оперуполномоченный отдела
					     межведомственного взаимодействия в сфере
					     профилактики УФСНК России по
                                                           Калининградской области
Чиколаев Сергей Михайлович     - председатель правового комитета
                                                           администрации МО «Зеленоградский район»
Менячихина Наталья Витальевна - начальник управления образования 				                                   администрации МО «Зеленоградский район»
Боровиков Павел Петрович        - начальник управления сельского хозяйства
                                                      и социально-экономического развития
                                                      администрации МО «Зеленоградский район»
Кучеренко Елена Владимировна - главный врач ГБУЗ  КО «Зеленоградская ЦРБ»
Андрющенко Андрей Викторович   - начальник ОМВД  России  по
    Зеленоградскому району
Гулиева Арзыгуль Иосифовна     - начальник отделения управления Федеральной
                                                           миграционной службы  России по
                                                           Калининградской области в Зеленоградском
                                                           районе
Дайлиденок Валерий Васильевич - оперуполномоченный отдела УФСБ РФ по
    Калининградской области в г. Зеленоградске
Кутепов Сергей Анатольевич       - врач-нарколог ГБУЗ КО «Зеленоградская ЦРБ»